
                                                   Zarządzenie S.0050.77.2022 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok              

                              Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XXXVII.211.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.219.2022 z dnia 28 lutego 2022 r., 

Nr XL.227.2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr XLI.229.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Nr 

XLII.238.2022 z dnia 23 maja 2022 r., Nr XLIII.243.2022 z dnia 20 czerwca 2022 r.. 

XLIV.252.2022 z  dnia 25 lipca 2022 r. oraz Zarządzeniem S.0050.16.2022 Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 lutego 2022 r., S.0050.22.2022 z dnia 10 marca 2022 r., 

S.0050.26.2022 z dnia 24 marca 2022 r., S.0050.33.2022 z dnia 31 marca 2022 r., 

S.0050.36.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., S.0050.39.2022 z dnia  26 kwietnia 2022 r. , 

S.0050.  44.2022 z dnia 6 maja 2022 r., S.0050.53.2022 z dnia 26 maja 2022 r.,  

S.0050.65.2022 z dnia 24 czerwca 2022 r., S.0050.69.2022 z dnia 7 lipca 2022 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 50 741,00 zł do 

kwoty 17 499 810,32 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50 741,00 zł do kwoty 15 640 201,33 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 

5 do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę – 50 741,00 zł do 

kwoty –  21 580 096,07 zł,  z tego: 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 50 741,00 zł do kwoty 16 107 579,62 zł , zgodnie z 

załącznikiem Nr 2  i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 

5 do uchwały budżetowej; 

3)  w § 6  zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy, w tym: zwiększa się: 

dotację dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 3 500,00 zł do kwoty  454 335,36 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 6 do 

uchwały budżetowej;                                                              

4) w załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej, zwiększa się dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 9 do 

uchwały budżetowej;                                                              

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

     Wójt Gminy 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 



 

                                                       UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.77.2022 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29  lipca 2022 r. 

           Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 r. na kwotę 50 741,00 zł do kwoty 

17 499 810,32 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 wybory uzupełniające do rad gmin (zlecone)- zwiększenie- 6 441,00 zł,  w tym: 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami -6 441,00 zł –pismo 

Krajowego Biura Wyborczego – Delegatura w Pile-DPL-3113.4.2022 z dnia 20 lipca 2022 r. 

– środki na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów uzupełniających do Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie zarządzonych na 4 

września 2022 r.- 6 441,00 zł; 

 pozostała działalność w dziale Pomoc społeczna (zlecone)- zwiększenie- 40 800,00 zł,  

w tym: dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – 40 800,00 zł, środki 

przeznaczone są na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego 

zadania- 40 800,00 zł; 

 pozostałe zadania w zakresie kultury- zwiększenie – 3 500,00 zł, w tym: dotacja 

celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 

umów) między jst- 3 500,00 zł, na podstawie umowy z Powiatem Pilskim Nr 267/BS/2022 z 

dnia 5 lipca 2022 r. na dofinansowanie imprez kulturalnych – 3 500,00 zł, pod nazwą: 

„Biesiada Krajeńska”- 3 500,00 zł. 

 

Wydatki budżetu Gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę 50 741,00 zł do kwoty 

21 580 096,07 zł. 

Zwiększenie w planie wydatków następuje w rozdziałach: 

 wybory do rad gmin (zlecone)- zwiększenie- 6 441,00 zł,  (wybory uzupełniające), w 

tym: różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 2 550,00 zł (diety dla członków komisji), 

składki na ubezpieczenie społeczne- 72,52 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy- 10,22 zł, wynagrodzenie bezosobowe- 532,01 zł, zakup materiałów i 

wyposażenia- 2 050,75 zł, środków żywności- 100,00 zł, zakup usług pozostałych – 985,50 zł, 

podróże służbowe krajowe- 140,00 zł; 

 pozostała działalność w dziale Pomoc społeczna- zwiększenie (zlecone) – 40 800,00 

zł, w tym: świadczenia społeczne- 39 984,00 zł (dodatki osłonowe), wynagrodzenia osobowe 

pracowników- 681,87 zł, składki na ubezpieczenie społeczne- 117,42 zł, składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- 16,71 zł;                                                             

 domy kultury- zwiększenie- 3 500,00 zł, w tym: dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – 3 500,00 zł, na 

dofinansowanie imprez kulturalnych – 3 500,00 zł, pod nazwą: „ Biesiada Krajeńska” na 



zakup nagród dla uczestników konkursu.  

 

 

 

Wójt Gminy 

     (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


